様式（変更請求－単品スライド用）

　　年　　月　　日

（　盛岡市長　又は
盛岡市上下水道事業管理者　）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住　所
氏　名　　　　　　　　　印

盛岡市工事請負契約約款第25条第５項に基づく請負代金額の変更請求について（請求）

　　　　　年　　月　　日付けで工事請負契約を締結した下記工事について、物価の変動に伴い、工期内に主要な工事材料の価格に変更が生じたので、盛岡市工事請負契約約款第25条第５項の規定に基づき請負代金額の変更を下記のとおり請求します。

記

１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

２　工事場所

３　請負代金額　　金　　　　　　　　　　　　円

４　工期　　　　　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

５　請求する主要資材名

　　　　　　　　　【請求する資材名を具体的に記載】

　　　　　　６　変更請求概算額　金　　　　　　　　　　　　円

別紙「請負代金額変更請求概算額計算書」のとおり
参考）請求の際には、変更請求概算額及びその概算計算書を作成し、提出すること。なお、今回の請求はあくまで概算額であり、請求の結果、請求額が変更となっても差し支えありません。

様式（変更請書－単品スライド用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（　盛岡市長　又は
盛岡市上下水道事業管理者　）様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　印

工事請負契約変更請書
　　　　　年　　月　　日付けで協議のあった工事請負契約の変更については、次のとおり承諾します。
記

	工事名
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所

〔契約変更の内容〕
１．契約変更による設計内容等
    盛岡市工事請負契約約款第25条第５項に基づく物価の変動による請負代金額の変更
　　スライド対象となる品目、規格、数量は別添のとおり

２．契約変更による請負代金額の増減額（スライド変更金額）
　　増（減）　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
うち取引に係る消費税及び地方消費税の増額又は減額　　金　　　　　　　　　　円

３．契約の保証の取扱い

（注）　「契約の保証の取扱い」は、契約の変更により保証の内容を変更する場合に当該内容を記載するとともに、金融機関等の保証、公共工事履行保証証券又は履行保証保険契約の締結については、保証内容の変更に係る書類を添付すること。

様式（出来高検査請求－単品スライド用）

　　年　　月　　日

　（　盛岡市長　又は
盛岡市上下水道事業管理者　）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　印

工事出来高検査請求書

　　　　　年　　月　　日付けで工事請負契約を締結した下記工事について、盛岡市工事請負契約約款第37条に基づき第　　回出来高部分の検査を請求します。今回、請求する部分払いの範囲については、盛岡市工事請負契約約款第25条第５項の請求対象とすることを併せて要請します。

記
１　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

２　工事場所

３　工期　　　　　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

４　請負代金額　　金　　　　　　　　　　　　円

５  出来高等内訳書　　 別紙のとおり。